KONE MYYN

KO

ot = Ay
T t‘?‘ L ‘_iﬁ.d
LS DL nt
F o [
. o LA

DALA-GRIPEN DGE 20 EXCAVATOR GRAPPLE S40

Laadukas Ruotsalainen kaivinkoneen koura. Pultattavalla S40 kiinnitykselld, Suurin avauma 1250mm. Kouran
leveys 335mm. Kdrkivoima 12,7kN, puristusvoima 71,6kN. Max tytpaine 250bar. Peruskouran paino ilman kiinnikettd

88kg. Saatavissa myos muilla kiinnikkeilld, Kysy listtietoja!

TEKNISET TIEDOT

Avauma (mm):

Puristusvoima (Kn):

Kiinnike 1:

Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

11980,00 € alv 0%

1100
780

750

540
3-6ton

62x31x56cm | 0.1
m3

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

Huulileveys (mm):

Paine (bar):
Vuosimalli:
Tuotekoodi:

Paino:

av
Vamgrd:
=

430
450
2025
DGE 20 + 540

105kg
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